
LA PLATA, 18 de abril de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7282 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

NEGRELLI, Yanina Daniela 146 164 37928/0 LA PLATA 

PERIALE, Cecilia Fernanda 146 165 37929/8 AVELLANEDA 

GONZALEZ, Juan Pablo 146 166 37930/1 TRENQUE LAUQUEN 

CARRIZO, Viviana Lorena 146 167 37931/0 LA PLATA 

LANDABURÚ, Luis Carlos 146 168 37932/8 AZUL 

GINER, Verónica Griselda 146 169 37933/6 MORÓN 

REY, Luciana Carolina 146 170 37934/4 OLAVARRÍA 

PISONI, Felisa 146 171 37935/2 CHACABUCO 

CONDE, Veronica Ines 146 172 37936/1 MORÓN 

CARIGNANO, Valeria 146 173 37937/9 LA PLATA 

PEREZ, Laura Leticia 146 174 37938/7 GRAL PUEYRREDON 

RUIZ, Cristian Jose 146 175 37939/5 MERCEDES 

CARBALLO, Lorena Veronica 146 176 37940/9 C.A.B.A. 

MANEIRO, Rosana Mabel 146 177 37941/7 NECOCHEA 

MARINO, Andrea 146 178 37942/5 BRAGADO 

PASCUA, Juliana 146 179 37943/3 CHASCOMÚS 

MARMOL, Maria Soledad 146 180 37944/1 C.A.B.A. 

AREVALO, Carolina Edith 146 181 37945/0 PERGAMINO 

NIELSEN, Monica Elizabeth 146 182 37946/8 LOMAS DE ZAMORA 

ROSSI, Andrea Carolina 146 183 37947/6 LA PLATA 

USANDIZAGA, Juan Maria 146 184 37949/2 TANDIL 

SALAS, Maria Fernanda 146 185 37950/6 SAN MARTÍN 

SHIMABUKURO, Yoriko 146 186 37951/4 LOMAS DE ZAMORA 

DI BUCCIO LA PEÑA, Natalia 146 187 37952/2 MORÓN 

JUNCA, Marcelo Armando 146 188 37953/1 LOMAS DE ZAMORA 

PRUZZO, Maria Cecilia 146 189 37954/9 MORÓN 

ALVAREZ, Jorge Antonio 146 190 37955/7 C.A.B.A. 



 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 

de la presente, al siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

DI BIASE, Bruno 2 159 37948/4 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración desde la 

fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

REY, Luciana Carolina 7 247 37934/4 OLAVARRÍA 

PEREZ, Laura Leticia 7 248 37938/7 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


